

## **Tinaco Holding ApS**

Tjørnevej 64  
7442 Engesvang  
CVR-nr. 27243002

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Tina Jensen Skov

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Tinaco Holding ApS

Tjørnevej 64

7442 Engesvang

CVR-nr.: 27243002

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Tina Jensen Skov

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 820 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(23.305)	(18.750)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(23.305)</b>	<b>(18.750)</b>
Andre finansielle indtægter		1.236.673	1.859.595
Andre finansielle omkostninger		(158.930)	(21.254)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.054.438</b>	<b>1.819.591</b>
Skat af årets resultat	1	(234.629)	(427.611)
<b>Årets resultat</b>		<b>819.809</b>	<b>1.391.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		(180.191)	391.980
		<b>819.809</b>	<b>1.391.980</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	64.726	62.970
Tilgodehavende selskabsskat	71.694	356.784
<b>Tilgodehavender</b>	<b>136.420</b>	<b>419.754</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.605.966	20.124.262
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>19.605.966</b>	<b>20.124.262</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>6.799.007</b>	<b>6.177.568</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>26.541.393</b>	<b>26.721.584</b>
<b>Aktiver</b>	<b>26.541.393</b>	<b>26.721.584</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud	25.272.643	25.452.834
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>26.522.643</u></b>	<b><u>26.702.834</u></b>
Anden gæld	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>18.750</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>18.750</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>26.541.393</u></b>	<b><u>26.721.584</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	250.000	25.452.834	1.000.000	26.702.834
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(180.191)	1.000.000	819.809
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>25.272.643</b>	<b>1.000.000</b>	<b>26.522.643</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	231.898	427.611
Regulering vedrørende tidligere år	2.731	0
	<b>234.629</b>	<b>427.611</b>
